UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐẮK N’DRÓT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:         /TB-UBND Đắk N’Drót, ngày 07 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai mất giấy CNQSD đất

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

 Căn cứ Nghị định số 01/2017/NĐ-CP, ngày 6/1/2017 của Chính phủ về việc

sửa đổi bổ sung một số Nghị Định Quy định chi tiết thi hành luật đất đai;

 Căn cứ Thông tư 24/2014/TT – BTNMT, ngày 19/5/2014 của Bộ Tài nguyên

và Môi trường quy định về hồ sơ địa chính;

 Căn cứ Thông tư 33/2017/TT-NTNMT, ngày 29/9/2017 Hướng thi hành Nghị

định số 01/2017/NĐ-CP, ngày 6/1/2017 của Chính phủ về việc sửa đổi bổ sung một

số Nghị Định Quy định chi tiết thi hành luật đất đai;

 Căn cứ Quyết định số 877/QĐ UBND ngày 21/7/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Đắk Nông, về việc công bố, bãi bỏ Danh mục thủ tục hành chính và phê duyệt

quy trình nội bộ thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung lĩnh vực đất đai thuộc

phạm vi, chức năng quản lý nhà nước của Sở Tài nguyên và Môi trường;

Theo đơn trình báo mất giấy chứng nhận QSD đất ngày 06 tháng 3 năm 2024

của Ông Huỳnh Văn Thành thường trú tại Tân Sinh Đông, Cam Thành Bắc, Cam

Lâm, Khánh Hòa.

UBND xã Đắk N’Drót thông báo:

Kể từ ngày 07 tháng 3 năm 2024, UBND xã Đắk N’Drót xem xét và niêm yết

công khai tại trụ sở UBND xã Đắk N’Drót và tại hội trường thôn 7, xã Đắk N’Drót,

huyện Đắk Mil, Về việc mất giấy CNQSD đất mang tên Ông Triệu Dào Thim và bà

Đặng Mùi Sị, đã chuyển nhượng và chỉnh lý cho Ông Huỳnh Văn Thành thường trú

tại Tân Sinh Đông, Cam Thành Bắc, Cam Lâm, Khánh Hòa, Giấy chứng nhận QSD

đất thửa đất số 24 tờ bản đồ số 35 diện tích 4793m2, mục đích sử dụng: Đất trồng cây

hàng năm khác; địa chỉ thửa đất: thôn 7, xã Đắk N'Drót, huyện Đắk Mil, tỉnh Đắk

Nông; số phát hành DE525421, số vào sổ CH05423 do UBND huyện Đắk Mil cấp

ngày 28/10/2022.

Trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày 07/3/2024 đến hết ngày 05/4/2024 người nào

nhặt được giấy CNQSD đất nêu trên thì nộp lại tại UBND xã Đắk N’Drót, ai có vấn

đề gì liên quan đến giấy CNQSD đất nêu trên và có kiến nghị, khiếu nại thì liên hệ

trực tiếp tại UBND xã Đắk N’Drót để UBND xã kiểm tra, xem xét giải quyết.

Quá thời hạn nêu trên UBND xã Đắk N’Drót sẽ hoàn tất thủ tục và chuyển toàn

bộ hồ sơ đến cơ quan có thẩm quyền để được giải quyết theo quy định của pháp luật.

Mọi việc trình báo, kiến nghị, khiếu nại UBND xã sẽ không giải quyết./.

Nơi nhận:

- CT, các PCT UBND xã;

- BTQ thôn 7 (niêm yết);

- Đài PT xã;

- Trang TTĐT xã;

- Lưu ĐC, VT.

 CHỦ TỊCH

Đàm Văn Kính

		2024-03-07T14:31:16+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T08:04:03+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân xã Đắk NDrót<xdr.dakmil@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T08:04:07+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân xã Đắk NDrót<xdr.dakmil@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!